


จุดลอกห้วยใหญ่

ปากกว้าง 15.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร  
 ปากล่าง 10.00 เมตร  
 ลึก 3 เมตร

ที่ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 11 บ้านวงพระจันทร์ ต.นาอุดม อ.นิคมคำสร้อย จ.มุกดาหาร (นานาขวง)

18/1/2564

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมค่า แรงงาน	รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ต่อหน่วย					
1 งานกรูยทางตีป่า	ตรม	1240.00			1.22	1512.80	1512.80	
2 งานดินซุก	ลบม.	5,812.50		-	26.76	155,542.50	155,542.50	
3 เหล็กกล่องขนาด 1 x 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร หนา 1.2 มม.	ท่อน	1.00	402.81	402.81				
4 เหล็กกล่องขนาด 2 X 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร หนา 2.0 มม.	ท่อน	1.00	135.52	135.52				
5 แผ่นเหล็ก .90 X 1.5 เมตร หนา 2.3 มม.	แผ่น	1.35	350.00	472.50				
งานป้าย				1,010.83				
							157,055.30	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ  
 (นายสมบุรณ์ สารภาพ)  
 ผู้ช่วยช่างโยธา